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North Macedonia

12-039299/22-0003

17/02/2025 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

340250100 ************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка  3 од Глава 34,  наименувание за тарифен број 3402 и тарифна 
ознака 3402 50 10 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
3402.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Прилепител за ѓубрива и пестициди, препарат на база на  нејоногено и 
анјонско површинско активно средство со содржина од 220г/л алкил фенол 
сулфонат, во форма на течност и пакување од 1л. Се користи со додавање 
во раствор од ѓубриво, пестициди и регулатори за растење при прскање на 
вегетативната маса, за да се подобри прилепувањето и абсорбирање на 
хранливите материи или забрза пенетрацијата на други хемиски 
препарати.
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